座長・発表者補助　申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
一般社団法人 徳島県臨床検査技師会長　殿

この度、下記学会で（座長・演題発表）を行います。
一般社団法人徳島県臨床検査技師会　学術活動に関する内規　第7章に基づき、
関係書類を添えて申請します。

記

	会員氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	会員番号

	所属施設

	参加学会（開催地）

	学会会期

注）対象学会は、全国医学検査学会および中国四国支部医学検査学会であり、他学会で
　　の座長・発表に関する補助は行わない。
補助金額は、一律10,000円とする。
　　学会参加後、申請者は速やかに学会参加証明書（コピー可）を事務局へ送付すること。

添付書類）
　　座長　：担当セッションのプログラム
　　発表者：発表時間が分かるプログラム・抄録コピー

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊　事務局使用欄　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

会長承認　：　可　・　否